
Uchwała Nr XXXIV/230/17

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 26 stycznia 2017r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rozpędziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016r. poz. 446 z późno zmianami') oraz art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późno zmianami'],

uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Nadaje się nazwę ulicy:

1) "Kwidzyńska" drodze publicznej o kategorii drogi wojewódzkiej (od miejscowości Kwidzyn do

miejscowości Białki);

2) .Polna" drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomość oznaczoną nr działki 76/20

położoną w obrębie geodezyjnym Rozpędziny;

3) "Nowodworska" drodze publicznej o kategorii drogi gminnej oznaczonej nr działek: l, 60, 85

oraz części działek 40,74 i 75, położonymi w obrębie geodezyjnym Rozpędziny;

4) "Przyrzeczna" drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomość oznaczoną nr działki

106/2 położoną w obrębie geodezyjnym Rozpędziny;

5) "Wiaduktowa" drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomości oznaczone nr działek:

110 i 103/1, położonymi w obrębie geodezyjnym Rozpędziny;

6) "Miodowa" drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomość oznaczoną nr działki 161,

położoną w obrębie geodezyjnym Rozpędziny;

7) "Ceglana" drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomości oznaczone nr działek: 193

i 194/2, położonymi w obrębie geodezyjnym Rozpędziny;

8) "Kwiatowa" drodze wewnętrznej przebiegającej przez nieruchomości oznaczone nr działek: 147

i 173 oraz część działki 152, położonymi w obrębie geodezyjnym Rozpędziny.

2. Przebieg dróg o nadanych nazwach zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 d,PJ dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego. ~~5~~ ~-;,./

TI
····-~1 \_.-,.\. ~ fi /i\\,:,.;:1~'1~)i\" -:Przewo 'ę:z e ·ady

<:( K(:.,\ ,,)\r~~l, I " ~
~\:~~~...!~:~~\\th~~.~. : Ji /' .,F ,o. nl'!!~~:~:'\·.Ał! !..\:.• e "'1K on6..\ \;f l, ,-t,! I:,. J

(~ •• ",:,' -.-.:,;. ~ł ,,' "'_ ~l
l .," •...,~ I
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawę-zostatv ~łosJPtie w Dz. U. z 2016r., poz. 1579.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zost~~zone w Dz. U. z 2016r., poz. 1920 i 2255.

SEhlilll,~ ~ •. ".

A",,t~


